[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2020 № 464
       г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.05.2015 № 1248 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Борисоглебского городского округа Воронежской области»

С целью устранения дублирования административных процедур при предоставлении муниципальных услуг администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.05.2015г. № 1248, следующее изменение:
1.1. пункт 10. «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена»  исключить;
1.2. дополнить пунктом 48 следующего содержания: «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или)недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;
1.3. дополнить пунктом 49 следующего содержания: «Направления уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети Интернет.
Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин